
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第   740号

広田西公園外除草業務委託業務名

会津若松市河東町広田　地内外業務場所

業務概要 公園通常除草（機械除草）　　Ａ＝172,250㎡
苦情等対応除草（機械除草）　Ａ＝18,000㎡

業務期間 令和 4年 4月27日 から令和 4年10月31日 まで

入札日時 令和 4年 4月27日 午前10時00分

入札場所 市役所栄町第一庁舎２階会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 建設部まちづくり整備課契約担当課 建設部まちづくり整備課

株式会社　サンライズ　代表取締役　村﨑　雅彦落札業者名
及び住所

会津若松市天寧寺町３番７号（契約相手方）

落札価格         3,630,000 円（契約金額）

予定価格         4,656,300 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

一般財団法人　会津若松市公園緑地協会　理事長
　大橋　哲男   1         4,500,000                                   

株式会社　サンライズ　代表取締役　村﨑　雅彦
落札   2         3,300,000                                   

株式会社　芝恒　代表取締役　角田　修一

   3         5,500,000                                   

総合緑建　株式会社　代表取締役　皆川　勝治

   4         4,200,000                                   

第一緑化工業　株式会社　代表取締役　鈴木　正
一   5         5,100,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


